平成 29年 5 月 26日

各 位

会社名  ＧＦＡ株式会社

代表者名  代表取締役 添田 邦夫

（コード番号:  8783）

問合せ先責任者  経営企画部 主任 飛田津由佳

（TEL  03-6432-9140）

補欠監査役の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、平成29年6月23日開催予定の第16回定時株主総会において

下記のとおり「補欠監査役1名選任の件」を付議することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１. 補欠監査役の選任理由

法令に定める監査役の員数を欠くこととなる場合に備えて会社法第329条第3項の規定に基づき

   予め、補欠監査役1名を選任するものであります。

２. 補欠監査役候補者の略歴

氏 名

(生年月日)
略歴

所有する

当社の株式

の数

豊崎
とよさき

 修
おさむ

(昭和37年7月31日)

平成元年3月 東京税理士会所属

平成元年4月 本郷会計事務所入所

平成11年7月 株式会社豊崎会計事務所 代表取締役(現任)

平成28年2月 株式会社T&Cメディカルサイエンス

       取締役(監査等委員) (現任)

０株

以上